Fra: Pal Kjetil Tufta <pkt@arkoconsult.no>

Sendt: mandag 27. februar 2023 09:42

Til: Post Ostergy

Kopi: Aksel Mjgs; Runar Ludvigsen; Per Atle Adland; Lars Adland; Vatle, Fred Ove

Emne: SV: Saksnr: 22/3288 - Klage pa vedtak, avslag pa sgknad om dispensasjon
for oppfering av bustadbrakker, 54/25, Nedste Mjelda

Vedlegg: 23-0040 (G)NOTO01 Mjelddalen, Haus - Vurdering omradeskredfare.pdf

Heisann!

Viser til tidlegare innsendt klage pa vedtak i sak 22/3288. Vedlagt fylgjer geoteknisk vurdering av fare for
omradeskred for det aktuelle omradet som supplering til saka.

Med vennlig hilsen/Best Regards

Pal Kjetil Tufta
Faglig leder | Partner

Arkoconsult AS
Direkte: +47 99520416 | Felles: +47 56390003

Epost: pkt@arkoconsult.no | www.arkoconsult.no

ARKITEKT — BYGGES@KNAD — BETONGARBEID - TOMRERARBEID

Hovedkontor - Valestrandsfossen:
Postboks 103, Hamrenesvegen 30
5281 Valestrandsfossen | NORWAY

Avdelingskontor - Voss
Vangsgata 46
5705 Voss | NORWAY

Faktura sendes digitalt til: faktura@arkoconsult.no
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Fra: Pal Kjetil Tufta

Sendt: 14. februar 2023 13:13

Til: Post Ostergy <post@osteroy.kommune.no>

Kopi: Aksel Mjgs <aksel@mjos.no>; runar.ludvigsen@osteroy.kommune.no; Per Atle Adland
<per@adland.no>; Lars Adland <lars@adland.no>; fredove.vatle@vassbakk.no
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Emne: Saksnr: 22/3288 - Klage pa vedtak, avslag pa sgknad om dispensasjon for oppfgring av
bustadbrakker, 54/25, Nedste Mjelda

Hei!

Vedlagt fylgjer klage pa vedtak med kommentarer til nabomerknad, samt habilitetsvurdering for politisk
handsaming av sak.
Ta gjerne kontakt med underteikna dersom det er spgrsmal til det innsendte.

Med vennlig hilsen/Best Regards

Pal Kjetil Tufta
Faglig leder | Partner

Arkoconsult AS
Direkte: +47 99520416 | Felles: +47 56390003

Epost: pkt@arkoconsult.no | www.arkoconsult.no

ARKITEKT — BYGGES@KNAD — BETONGARBEID - TOMRERARBEID

Hovedkontor - Valestrandsfossen:
Postboks 103, Hamrenesvegen 30
5281 Valestrandsfossen | NORWAY

Avdelingskontor - Voss
Vangsgata 46
5705 Voss | NORWAY

Faktura sendes digitalt til: faktura@arkoconsult.no
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